
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕДЕТСКИИ САД № 86ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ
№ 174 — од

27. 12. 2024г.

06 учетной политики

В связи с изменением законодательных И иных нормативных правовых
актов РФ приказываю:

1. Утвердить учетную политику МБДОУ д/с№ 86 для целей
бухгалтерского и налогового учета и применять ее с 1 января 2025 года во
все последующие отчетные периоды с внесением в установленном порядке
необходимых изменений и дополнений.

2. Изменения в учетную политику вносить на основании статьи 6
Федерального Закона « О бухгалтерском учете» только при изменении
законодательства или применяемых методов учета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Ю.А. Сапункову.

Е.В. Пахомова

Ю.А. Сапункова


